Передача осуществления части переданных полномочий по предмету насто"*".о Соглашения
осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых ежегодно из бюджета поселения в

бюдкет района.

4.2. Объем иных межбюджетных трансфертов для осуществления части передаваемых полномочийв2026
гОду СОставляет: l 687 627 (один миллион шестьсот восемьдесят семь тысяч шестьсот двадцать семь) руб.
00 коп., рассчитывается в соответствии с методикой расчета межбюджетных трансфертов.
4.3" Формирование, перечисление и учет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемьгх из
бюджета поселеншI в бюджет района на речrлизацию части передаваемых полномочий, указанных в